

**Give Holding ApS**  
Højgårdvej 19, 7323 Give

**CVR-nr. 32 67 34 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

---

Susanne Sandholm Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Give Holding ApS Højgårdvej 19 7323 Give
	CVR-nr.: 32 67 34 49
	Stiftet: 11. januar 2010
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Sandholm Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	S. Sandholm Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at foretage investering samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.975</b>	<b>-12.006</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.425</u>	<u>-16.086</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.400</b>	<b>-28.092</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.400</u></b>	<b><u>-28.092</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.400</u>	<u>-28.092</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.400</u></b>	<b><u>-28.092</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-286.874	-274.474
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-161.874</u></b>	<b><u>-149.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	145.232	134.854
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.392	8.370
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.874</u>	<u>149.474</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.874</u></b>	<b><u>149.474</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

1 Kapitaltab

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.425	16.086
	<b><u>10.425</u></b>	<b><u>16.086</u></b>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-274.474	-532.190
Koncerntilskud	0	285.808
Årets overførte resultat	-12.400	-28.092
	<b><u>-286.874</u></b>	<b><u>-274.474</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2016 på 152 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Sandholm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.